令和３年 12月吉日

全国地域ＮＢＣ正副会長・ＪＮＢ役員 各位

公益社団法人 日本ニュービジネス協議会連合会

                                 会 長    池 田   弘

                  一般社団法人 東京ニュービジネス協議会

                        会 長   井 川 幸 広

『新春賀詞交歓会（名刺交換会）』のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、両団体の活動にご支援を賜り誠に有り難く厚く

御礼申し上げます。

 さて、表題につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 日 時 ： ２０２２年１月１２日（水）午後４時～午後５時３０分

◆ 会 場 ：【会場】THE Okura Tokyo プレステージタワー２階 オーチャード

（〒105-0001 東京都港区虎ノ門２丁目１０-４  TEL:03-3582-0111）

◆ 参加費 ： 無料

◆ 概 要 ： 新型コロナウイルス感染症を鑑み、本年度は「食事」「飲物」なしにて開催致します。

・コロナワクチンを 2回接種し、2週間経過している方

 ※会場に接種証明書・接種証明書を撮影した写真・TOKYOワクションアプリ等をご持参下さい。

・コロナワクチンの未接種の方で、開催前日もしくは 2日前までに PCR検査・抗原検査にご協力いただいている方

 ※PCR検査の場合は、陰性証明書をお持ちください(画像でも可)。抗原検査の場合は、前日もしくは２日前まで

に検査の上、実施日時がわかる「新聞紙」や「携帯電話」などと一緒に撮影してご持参ください）

 ※別紙「ご来場時のお願い」を事前にご確認下さい。

出欠ご回答（回答期日：令和４年１月７日(金)）

■ 貴協議会名 ：         ニュービジネス協議会

■ ご芳名 :                          ■ 電話番号 :

■ メールアドレス :

【会場参加】JNB/東京 NBC合同『賀詞交歓会』     (   御出席  or    御欠席   )

【オンライン参加】JNB/東京 NBC合同『賀詞交歓会』  (   御出席  or    御欠席  )

  オンライン参加の場合の申込 URL：https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_jF5LlP5eShCFIptpX0IOSg

 ■メールまたはＦＡＸでご返信下さい【 mail: mail@jnb.or.jp／FAX: 03-3584-6081 】

TEL:03-3582-0111
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_jF5LlP5eShCFIptpX0IOSg
mailto:mail@jnb.or.jp

THE Okura Tokyo プレステージタワー２階 オーチャード

（ルート案内動画：https://youtu.be/areSnul7plI）

会場のご案内

https://youtu.be/areSnul7plI